
“A Successful Man Is One That Can Lay A Firm 
Foundation With The Bricks Others Throw At Him.”

“Local” to Weaver’s Farm Market is Otsego and adjoining Counties

Payment Payment 
Cash Or Cash Or 
Check - Check - 

No Credit No Credit 
CardsCards

1272 East Side Rd., 

MORRIS NY 13808 
607-263-2030 
Hours: Tues., Wed. & Sat. 9 am - 5 pm
Thurs. & Fri. 9 am - 6 pm
Closed Sunday and MondayOPEN

YEAR-

ROUND

DELI SPECIALS 

 

$2.99/lb. or $99/36 lb. case

SUPER SAVER SALE

JFM Salted Butter

Sale Price Valid thru June 13, 2026. Pick up on Fri. June 26 & Sat. June 27

Great Quality and Flavor!!!

- 45 lbs. Pork Loins....................................$2.99/lb.  or  $140.55 per case
- 15 lbs. Tenderloin....................................$4.49/lb.  or  $67.35   per case
- 12 oz. (14) Dry Aged Pork Rib Chops......$9.95/lb.  or  $104.48 per case
- 33 lbs. Pork Bellies (Skinless)....................$4.99/lb.  or  $164.67 per case
- 27 1/2 lbs. Baby Back Ribs......................$5.99/lb.  or  $164.73 per case
- 36 lbs. St. Louis Ribs................................$4.99/lb.  or  $179.64 per case

PRE-ORDER 
PORK SALE

FRESH CHICKEN SALE!!
Leg Quarters .99¢ lb........................................40 lb. case......$39.60 per case

Drumsticks .99¢ lb............................................40 lb. case......$39.60 per case

Thighs (Bone In) $1.79 lb.................................40 lb. case......$71.60 per case

Thighs (Boneless Skinless) $2.99 lb...................40 lb. case. . . .$119.60 per case

Boneless Skinless Chicken Breast $1.99 lb........40 lb. case......$79.60 per case

Jumbo Split Chicken Wings $1.99 lb................40 lb. case......$79.60 per case

Whole Chicken (16 per case) $2.29 lb...................Approx. 45 lb. case..............$103.05 per case

Chicken Halves (32 halves per case) $2.49 lb.........Approx. 45 lb. case..............$112.05 per case

 CHICKEN 
SALE!!

PRE-ORDER 
FRESH

Chicken by the case – 40 lb. cases
Sale Prices Good Through

 JUNE 20, 2026
PICK UP ON FRIDAY & SATURDAY, JUNE 26TH & 27TH

• JFM Oven Roasted
Chicken Breast........................$5.99 lb.

• JFM Applewood Smoked
Ham.......................................$4.49 lb.

• JFM Baby Swiss Cheese...........$4.99 lb.

• JFM Harvarti Cheese...............$3.99 lb.6/9/26 - 6/20/26


